FIANZA LTDA – “AFIANZADORA OSERIN LTDA, contra LIZ YORLENY 

RODRÍGUEZ GÓMEZ y AGAPITO CASTRO CASTRO, por las siguientes cantidades de 

dinero contenidas en el titulo aportado como base de recaudo, (Contrato de Arrendamiento No. 

2022-132 copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($2.700.000 M/cte), por concepto de tres (3) cánones de arrendamiento 

causados de junio a agosto de 2023, a razón de $900.000, cada uno. 

B. Por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL DE PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($1.800.000 M/cte.), por concepto de la cláusula penal (Vigésima -

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de AECSA S.A, (endosatario en 

propiedad del BANCO DAVIVIENDA S.A.), contra MAURICIO TOBÓN VÁSQUEZ, por las 

siguientes cantidades de dinero contenidas en el titulo aportado como base de recaudo, (PAGARE 

No. 8620664 copia digitalizada), así: 

A. Por la suma de VEINTINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS 

MIL SESENTA NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($29.996.069. M/cte), por 

concepto de capital contenido en el título valor base de ejecución. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del AECSA S.A.S (endosatario en 

propiedad el BANCO DAVIVIENDA S.A) por las siguientes cantidades de dinero contenidas en 

el título aportado como base de recaudo, así: 

PAGARÉ No. 7013205 (copia digitalizada) 

A. Por la suma de TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($37.559.692 M/cte), por concepto de capital insoluto contenido en el titulo valor base de 

ejecución.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde el día

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del AECSA S.A.S (endosatario en 

propiedad de BANCO DAVIVIENDA S.A) contra ANYA PARICIA ANDRADE MURILLO 

por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el título aportado como base de recaudo, así: 

PAGARÉ No. 10001677 (copia digitalizada) 

A. Por la suma de VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y 

CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($24.574.365 M/cte), por concepto de capital insoluto contenido en el titulo 

valor base de ejecución.  

B. Por los intereses moratorios sobre el capital adeudado, discriminado en el literal “A”, 

liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Financiera, desde que

[...]

contra MARYURI OSORIO URREGO por las siguientes cantidades de dinero contenidas en el 

título aportado como base de recaudo, así: 

PAGARÉ No. 1100598210 (Proceso Verbal No. 2019-3801- cancelación y reposición de título valor) 

A. Por la suma de TREINTA MILLONES SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y CINCO PESOS VEINTIOCHO CENTAVOS ($30.075.895,28. 

M/cte), por concepto de capital insoluto contenido en el titulo valor base de ejecución.  

B. Por la suma de OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS 

TRES PESOS SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($8.407.503,77. M/cte), por concepto 

de intereses causados y no pagados.